



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211014008
Processo Administrativo Nº 20211014008
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 26/10/2021 10:36:25

TOTAL DO PROCESSO: **847.212,08**

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 08.458.279/0001-63 **847.212,08**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 305.808,04**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.615,92** Total Item: 78.477,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3.125,77** Total Item: 37.509,24

Item: 3 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.986,06** Total Item: 39.721,20

Item: 4 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE - 6 PAS, 60CM, MOTOR 220, 230W REGULAGEM MANUAL DE INCLINAÇÃO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 300,20** Total Item: 150.100,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 97.700,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: BEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; ALÇAS LATERAIS; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. BIVOLT

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 838,56** Total Item: 12.578,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: SÓ AÇO Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 03 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2.361,78** Total Item: 28.341,36

Item: 3 Unidade: UND Marca: SÓ AÇO Modelo:

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 04 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.452,22** Total Item: 49.044,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: IBBL Modelo:

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,8L, FREQUÊNCIA (HZ) 60, POTÊNCIA (W) 65, TROCA DE FILTRO INDICADA 3000 LITROS OU 6 MESES, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (L/H)* 0,240, VAZÃO MÁXIMA:100 LITROS/H

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 773,62** Total Item: 7.736,20

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 189.636,58**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEW MOBILE Modelo:

Descrição: BIRÔ 2 GAVETAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 02 GAVETAS COMCHAVE; TAMPO EM MDF; PÉS EM AÇO; MEDIDAS: LARGURA=600MM, COMPRIMENTO=1200MM E ESPERSSURA=15MM, ALTURA=750MM

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 500,05** Total Item: 22.502,25

Item: 2 Unidade: UND Marca: NEW MOBILE Modelo:

Descrição: CADEIRA GERENTE GIRATÓRIA BRAÇOS COM RODIZIOTECIDO PRETO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO PRETO; BRAÇOS: REGULÁVEIS COM APOIO EM POLIPROPILENO; BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO; MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS; MEDIDAS ASSENTO: 46 CM LARGURA X 43 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 42 CM LARGURA X 46 CM ALTURA X 70 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 38 CM - MÁXIMO 50 CM; ALTURA DO BRAÇO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 56 CM - MÁXIMO 74 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 90 CM - MÁXIMO 102 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 55 CM LARGURA X 55 CM PROFUNDIDADE; PESO RECOMENDADO: ATÉ 100 KG.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 505,01** Total Item: 10.100,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: NEW MOBILE Modelo:

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA BRAÇOS COM RODIZIO TECIDO PRETO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO; BRAÇOS: FIXOS EM POLIPROPILENO; BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO; MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS; MEDIDAS ASSENTO: 49 CM LARGURA X 48 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 46 CM LARGURA X 61 CM ALTURA X 70 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 42 CM - MÁXIMO 54 CM; ALTURA DO BRAÇO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 66 CM - MÁXIMO 78 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 105 CM - MÁXIMO 117 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 60 CM LARGURA X 60 CM PROFUNDIDADE; PESO RECOMENDADO: ATÉ 120 KG.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 965,65	Total Item: 3.862,60	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA, ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO; BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO DE 7/8"; MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 50 CM ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 36 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 45 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 45 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 83 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 42 CM LARGURA X 56 CM PROFUNDIDADE X 83 CM ALTURA; PESO RECOMENDADO: ATÉ 120 KG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 165,37	Total Item: 33.074,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM RODIZIO TECIDO PRETO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO PRETO; BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO; MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS; MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 50 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 36 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 50 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 42 CM - MÁXIMO 52 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 80 CM - MÁXIMO 91,5 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 55 CM LARGURA X 50 CM PROFUNDIDADE; PESO RECOMENDADO: ATÉ 110 KG.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 339,00	Total Item: 30.510,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: CADEIRAS EM PLÁSTICO SEM BRAÇOS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ALTURA: 880MM; ALTURA DO ASSENTO: 450MM; LARGURA: 430MM; PROFUNDIDADE: 520MM; PESO: 2,2KG; RESISTÊNCIA: SUPORTA ATÉ 182 KG. CERTIFICADA PELO INMETRO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 42,43	Total Item: 16.972,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: LONGARINA SECRETÁRIA AZUL COM PRETO 3 LUGARES. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO; BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30; MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 30 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 70 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 45 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 83 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 145 CM LARGURA X 50 CM PROFUNDIDADE X 83 CM ALTURA; PESO RECOMENDADO: ATÉ 120 KG / LUGAR.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 503,31	Total Item: 7.549,65	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: MESA PRESIDENTE C/ ARMÁRIO PEDESTAL - 1,82X1,80M - MALAGA/PRETO. ALTURA (CM): 73, LARGURA (CM): 182, PROFUNDIDADE (CM): 180, ESPESSURA DO TAMPO: 40MM, ENCABEÇADO (ENGROSSADO), ESPESSURA DO PÉ: 25MM. MATERIAL DO TAMPO: MDP DE 40MM ENCABEÇADO COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.297,62	Total Item: 9.190,48	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS - 0,80X0,74X0,45 M - MALAGA/PRETO. ALTURA (CM): 75, LARGURA (CM): 80, PROFUNDIDADE (CM): 45, ESPESSURA DO TAMPO: 40MM ENCABEÇADO (ENGROSSADO), ESPESSURA DO PÉ: 25MM. MATERIAL DO TAMPO: MDP DE 40MM ENCABEÇADO COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 750,00	Total Item: 3.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 10	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: MESA DE REUNIÃO 2,00 X1,00 M - MALAGA/PRETO. ALTURA (CM): 75 LARGURA (CM): 200 PROFUNDIDADE (CM): 100 ESPESSURA DO TAMPO: 40MM, ENCABEÇADO (ENGROSSADO), ESPESSURA DO PÉ: 25MM. MATERIAL DO TAMPO: MDP DE 40MM ENCABEÇADO COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 807,94	Total Item: 3.231,76	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: MESA EM PLÁSTICO. CARACTERISTICA NÃO INFERIORES A: MATERIAL: POLIPROPILENO + ADITIVOS; ALTURA: 73 CM; LARGURA: 68 CM; PROFUNDIDADE: 68 CM; PESO: 3,7 KG; CERTIFICADA PELO INMETRO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: PLATAFORMA DE TRABALHO 4 LUGARES E 4 GAVETEIRO. TAMPOS E PÉS PAINEL FEITOS EM BP - 25MM, SAIAS EM BP - 18MM, CALHAS ELÉTRICAS FEITAS EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM CAPACIDADE PARA 4 PONTOS TOMADAS E 2 PONTOS DE VOZ/DADOS POR PESSOA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIOR A: PLATAFORMA DUPLA MÓDULO CENTRAL / AUXILIAR: LARGURA=1200MM; PROFUNDIDADE=1200MM;ALTURA=740MM; GAVETEIRO: LARGURA=300MM, PROFUNDIDADE=500, ALTURA=600MM, 3 GAVETAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.809,00	Total Item: 18.090,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: CARRINHO MULTIUSO DE METAL 3 PRATELEIRAS 90X45X90CM			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 672,04	Total Item: 27.553,64	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 080	Total: 254.067,10
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: ARMARIO AEREO DE COZINHA EM AÇO 4 PORTAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 04 PORTAS; 01 PRATELEIRA INTERNA; COR: BRANCA; MEDIDAS: LARGURA=1600MM; ALTURA=550MM; PROFUNDADE=320MM			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 370,13	Total Item: 6.662,34	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BUTANO	Modelo:
Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P45KG			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 417,08	Total Item: 1.668,32	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: BUTANO	Modelo:
Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P13KG			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 163,50	Total Item: 4.087,50	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: IBET	Modelo:
Descrição: CARRO BUFFET TÉRMICO SELF SERVICE 8 CUBAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CUBAS E TANQUE FABRICADOS EM AÇO INOXIDÁVEL; TAMPO SUPERIOR EM AÇO INOX; TAMPAS DAS CUBAS EM VIDRO TEMPERADO; 8 CUBAS GASTRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.647,20	Total Item: 5.294,40	
Item: 5	Unidade: CONJ	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: CONJUNTO PARA REFEITORIO ESCOALR COMPOSTO DE 01 MESA E 02 BANCOS. MESA: TAMPO COM LARGURA DE 600MM X COMPRIMENTO DE 2750MM EM MDF 18MM COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO E BORDAS DO TAMPO EM PVC			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.540,21	Total Item: 36.965,04	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 6	Unidade: CONJ	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: CONJUNTO PARA REFEITORIO ESCOALR COMPOSTO DE 01 MESA E 02 BANCOS. MESA: TAMPO COM LARGURA DE 700MM X COMPRIMENTO DE 2750MM EM MDF 18MM COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO E BORDAS DO TAMPO EM PVC			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.911,66	Total Item: 152.932,80	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ITAJOBI	Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS CONJUGADAS, COM QUEIMADOR DE 300G/H MAIS QUEIMADOR DE 300G/H. TORNEIRAS INDEPENDENTES PARA OS QUEIMADORES DO FOGÃO SITUADAS EM FRENTE A SEUS RESPECTIVOS QUEIMADORES, GRELHA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.649,78	Total Item: 24.746,70	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ITAJOBI	Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS CONJUGADAS, COM QUEIMADOR DE 300G/H MAIS QUEIMADOR DE 300G/H. TORNEIRAS INDEPENDENTES PARA OS QUEIMADORES DO FOGÃO SITUADAS EM FRENTE A SEUS RESPECTIVOS QUEIMADORES, GRELHA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.171,00	Total Item: 21.710,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46e8846d8f8a4802b432d277e1a9befd.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/166c1cedafbe47d8bd6c8e8255e1f8b7.zip	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51a7a68b0701460e8588f6dff5d1a59b.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0871beb1d01d4ee5aab07835030e2525.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/250c9be5a8c54a6989a5996e6d237265.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eca537241eea4431a5e946708f7513a5.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d4c651e11714853a8ddd6756b6381bc.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4148060c544405f87404af36299a734.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/706161e2c126443f871f1f4aafbd6d04.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89d68d286e04490aa2434a59d9116620.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9ed1dfd096f4dd89dff7bf0f2df227.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/588a754d90c34417b3e6fc8c70a49d3c.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1d86b0daea6488983f66bc885a89d9c.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9322472310ce47e98571acb0a54cc7f4.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b824bd45fe74678b4a8b2dd0076024c.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87a94dfb2c47461d8470a4950a12b8b4.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99b542078b684afebaacfac9bfd8b1f.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e936a79c825640258b0d9b870f582a91.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7efa1aaf58d64bedae7bde88a686fd36.zip	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0a3d1912bc446e48de144628a105288.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8afe6291f4074d9d8fc4aace25ebcbe9.pdf	
Horário: 04/11/2021 21:20	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45deb160d2cb4b209a07bbb35503e445.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211014008

Processo Administrativo Nº 20211014008

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 26/10/2021 10:36:25



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

TOTAL DO PROCESSO: **620.838,00**

DX COMPUTADORES LTDA EPP

11.182.175/0001-83

620.838,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 561.738,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.999,00** Total Item: 89.970,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3.899,00** Total Item: 46.788,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.499,00** Total Item: 49.980,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE - 6 PAS, 60CM, MOTOR 220, 230W REGULAGEM MANUAL DE INCLINAÇÃO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 750,00** Total Item: 375.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 59.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) PARA USO EM APRESENTAÇÕES PROFISSIONAIS, REUNIÕES. TIPO DE PROJEÇÃO: MULTIMÍDIA. RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1280 X 800 WXGA. CONTRASTE MÍNIMO DE 10.000:1. LUMINOSIDADE MÍNIMA: 3.000 ANSI LUMENS. SISTEMA DE CORES COMPATÍVEIS: NTSC, PAL-M, SECAM OU RGB. INTERFACES: RGB VGA (COMPUTADOR), HDMI E VÍDEO COMPOSTO. CONTER AS FUNÇÕES ZOOM E AJUSTE DE FOCO. VOLTAGEM: BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 4.500,00** Total Item: 13.500,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: SMART TV 4K UHD LED 65", ANDROID WI-FI - BLUETOOTH,3 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB, 1 ENTRADA AV, 1 ENTRADA RF, 1 SAÍDA DE ÁUDIO ÓPTICO, 1 ENTRADA RJ-45 E 1 SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.300,00** Total Item: 14.600,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: SMART TV FULL HD LED 43", ANDROID WI-FI,1 PORTA LAN, 2 HDMI, 1 USB, 1 ENTRADA DE VÍDEO; 1 ENTRADA DE ÁUDIO ESTÉREO/MONO; 1 ENTRADA ANT/CABLE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 31.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec86a379965440bf837fad1580724a91.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be26058caea04098bce691c3a3619bc7.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abd434c206aa4d35847a7e6ffe2dbbe5.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bad175d8e1441ab8cd08d40cbad7551.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/593285d704c64e0fb547abf436d0db43.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/752af86605b04f1b99a5223f673c7e29.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03856a62773741f1a32f787418ba9dc3.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4645c87d14b645cbb25eec9244c19d62.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8f4ac5f2d3f44f9894292419bbcc510.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0aff70400dc347eba2b789128511d28d.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9440e9386a534f4cba51393a559dd4cd.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a497390568584aadbef993b5d9f15265.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67086319604a465fb052ab252d1bbb8f.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/849f2d148b724d228a65c0370d4f97a3.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6194b4d45462471b9a754569fec425a7.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3388c52b46f45928a2b64de89b593db.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c6271770c8d4b0899a284b1d97eb438.pdf	
Horário: 08/11/2021 08:30	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f640821baad40c2a9d207824045bed4.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211014008
Processo Administrativo Nº 20211014008
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 26/10/2021 10:36:25

TOTAL DO PROCESSO: 311.727.348,88

THERCOM INSTALACOES E MANUTENCOES ELETRICAS LTDA 13.677.008/0001-39 311.727.348,88

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 311.727.348,88**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TCL Modelo: inverter

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7.847.760,00** Total Item: 235.432.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: TCL Modelo: inverter

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 37.509,24** Total Item: 450.110,88

Item: 3 Unidade: UND Marca: TCL Modelo: inverter

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 39.721,90** Total Item: 794.438,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: tufão Modelo: 6pas, 60cm

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE - 6 PAS, 60CM, MOTOR 220, 230W REGULAGEM MANUAL DE INCLINAÇÃO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 150.100,00** Total Item: 75.050.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 08/11/2021 14:50 **Documento:** Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98f0fd4e34ee436fb0450492e586fb0a.pdf>

Horário: 08/11/2021 14:50 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5672e749d0b4b13a3f8780f3bb14d5e.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/533cf57d29f14f61a62b13187146fd13.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/897b2c5fbfc248feace3f3c16c471f3b.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a592cc43d47244b3bf8da6b406bfb69.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dfc83b9c40b459492855ebd665e3eeb.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a2d6132454c43e5aaee6f51a1cf6ca9.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45a4d8e8a3284bb6baead89a2335161c.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddd1ee99cab14d668c1a08bae436c8e3.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e77ac1533d04780aeb6329a29d16a68.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b121e7350764f8b82f079810ec5973f.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8475df8939674dda8066845ee6b5bd17.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3141523597274e2caa9803c509433d9d.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e837fd7ed63b4ba68d8a263c65b2d2fe.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5570efab2c604601a331b69d942a6bbd.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49134e7c1723412f9cb19835e289ea6a.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed4679fa035e47a396deaed16dbbbc87.docx	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62e1817ae6c74279b525356939db3f35.docx	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76db78aa5d274b7783d4f16c66a4cefb.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61b3f34d7b4340ddbed7abefaf7cd350.pdf	
Horário: 08/11/2021 14:50	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79169e170b7042f0aae38ad13061fe55.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211014008
Processo Administrativo Nº 20211014008
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 26/10/2021 10:36:25

TOTAL DO PROCESSO: **213.845,00**

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 **213.845,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 213.845,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DM Modelo: DM
Descrição: ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS; ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 4 GAVETAS; FECHADURA TIPO YALE; MEDIDAS: LARGURA=460MM; ALTURA=1340MM; PROFUNDIDADE=650MM
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 681,00** Total Item: 10.215,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DM Modelo: DM
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 02 PORTAS; FECHADURA TIPO YALE; 04 PATRELEIRAS REGULAVEIS; MEDIDAS: LARGURA=90MM; ALTURA=1970MM; PROFUNDIDADE=450MM
Quantidade: 45 **Valor Unit.: 1.170,00** Total Item: 52.650,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MAP Modelo: MAP
Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: LARGURA 90 CM; ALTURA 182 CM; PROFUNDIDADE 30 CM
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 305,00** Total Item: 24.400,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: DM Modelo: DM
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 1,23M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 16 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: VERDE
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.807,00** Total Item: 14.035,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: DM Modelo: DM
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 1,23M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 16 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: AMARELA
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.807,00** Total Item: 14.035,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: DM Modelo: DM
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 1,23M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 16 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: VERMELHA
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.807,00** Total Item: 14.035,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 7 Unidade: UND Marca: DM Modelo: DM
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 1,23M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 16 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: PRETA
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2.807,00** Total Item: 42.105,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MAP Modelo: MAP
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 08 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 0,63M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 08 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: PRETA
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.114,00** Total Item: 11.140,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: DM Modelo: DM
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 12 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 0,93M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 12 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: PRETA
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2.082,00** Total Item: 31.230,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

- | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Horário: 08/11/2021 11:56 | Documento: Alvará de Funcionamento |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5f7162d7c3844898ad59120eecd9dab.pdf | |
| Horário: 08/11/2021 11:56 | Documento: Atestado de Capacidade Técnica |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc6cc22bde12475b946a10a56282ef42.zip | |
| Horário: 08/11/2021 11:56 | Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e231fc9deca84815bee093830a1359f9.zip | |
| Horário: 08/11/2021 11:56 | Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/114db0ca9385448187d4c9a3890cf076.zip | |
| Horário: 08/11/2021 11:56 | Documento: Cadastro de CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb1910ab73834b2ebbb33530fa3716b2.pdf | |
| Horário: 08/11/2021 11:56 | Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3082fe14335d43f99213b3543e29163b.pdf | |
| Horário: 08/11/2021 11:56 | Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a68df383b2b41e38ab8463c6b40dfa7.pdf | |
| Horário: 08/11/2021 11:56 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/893dc7dd6b1443dbbe9e80149e61fa27.pdf | |
| Horário: 08/11/2021 11:56 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6071772a86164c8b8f48b171bfe76517.pdf | |
| Horário: 08/11/2021 11:56 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20e14ddcfa014298be2a85db24cd2e78.pdf | |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 08/11/2021 11:56 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85b9cd2f1fd3416db848a07813d004e1.pdf>

Horário: 08/11/2021 11:56 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/724eed58d27145d48d2428260439d129.pdf>

Horário: 08/11/2021 11:56 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7d5a2bf3c049e4bc62056f13b1f225.pdf>

Horário: 08/11/2021 11:56 **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa017b9ab2ce4f898279e4022fe7711e.pdf>

Horário: 08/11/2021 11:56 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be8ac2241f914c8cbc5f94f3ce806ad1.pdf>

Horário: 08/11/2021 11:56 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/171c779a8a9a4f14863a5f285148c164.pdf>

Horário: 08/11/2021 11:56 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31acf8f039284e52af6f96bc8e070a96.pdf>

Horário: 08/11/2021 11:56 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41974ea9d2ed4d84826cccee2fba1194.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211014008

Processo Administrativo Nº 20211014008

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 26/10/2021 10:36:25

322
L

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

TOTAL DO PROCESSO: 344.900,00

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 22.523.994/0001-63 344.900,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 303.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Eletrolux Modelo: Eletrolux

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.600,00** Total Item: 78.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Eletrolux Modelo: Eletrolux

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 37.200,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Eletrolux Modelo: Eletrolux

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.900,00** Total Item: 38.000,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Britania Modelo: Britania

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE - 6 PAS, 60CM, MOTOR 220, 230W REGULAGEM MANUAL DE INCLINAÇÃO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 150.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 41.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tomate Modelo: Tomate

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) PARA USO EM APRESENTAÇÕES PROFISSIONAIS, REUNIÕES. TIPO DE PROJEÇÃO: MULTIMÍDIA. RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1280 X 800 WXGA. CONTRASTE MÍNIMO DE 10.000:1. LUMINOSIDADE MÍNIMA: 3.000 ANSI LUMENS. SISTEMA DE CORES COMPATÍVEIS: NTSC, PAL-M, SECAM OU RGB. INTERFACES: RGB VGA (COMPUTADOR), HDMI E VÍDEO COMPOSTO. CONTER AS FUNÇÕES ZOOM E AJUSTE DE FOCO. VOLTAGEM: BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.900,00** Total Item: 11.700,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: LG Modelo: LG

Descrição: SMART TV 4K UHD LED 65", ANDROID WI-FI - BLUETOOTH,3 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB, 1 ENTRADA AV, 1 ENTRADA RF, 1 SAÍDA DE ÁUDIO ÓPTICO, 1 ENTRADA RJ-45 E 1 SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 10.000,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: HQ Modelo: HQ

Descrição: SMART TV FULL HD LED 43", ANDROID WI-FI,1 PORTA LAN, 2 HDMI, 1 USB, 1 ENTRADA DE VÍDEO; 1 ENTRADA DE ÁUDIO ESTÉREO/MONO; 1 ENTRADA ANT/CABLE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 20.000,00

323
L

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cba6c17185a42ffa8c836db41c0c075.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1202800a893b45e4b96d2a3b298c4b8f.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/190654dbbcd432580efc6d92f4aa92c.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1674824dabb4ef28c7856713a104e2e.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b777802068a46898cc0a4b47217cad3.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af00a44119144127b69811a6946736af.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af3f7a495d08431ba394c789f68351f9.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8871eb6c5d5a4ca881b83d894b9de5a4.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60cd09cea66c49948208fcd420d6f64d.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5f5e375c80d4ba59c3f8471063b6929.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cf0163cac674cf2bf3852a04aa47f68.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6fa4cd7d0ab4b8285e5425af3816fb2.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d05ba3c1d604ece8a6ac3f0e20ae4b2.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99ef9129370e488c93a2ca26ceb90b6.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65abba4f16e14481b033f0c5b9a71b32.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29de19f9091c4b0daa85f8a61d570bb1.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a816e0bd5ef4c89bbdc19abdc505f4a.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b092a41f6f94de1a7cbd4272a4e6960.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e21b4737902849c48b5b7931849711e1.zip	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5df0dbd26d24293beda75023048d2bb.pdf	
Horário: 08/11/2021 19:41	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c8829e8832b4b0b9c4106fbc9b8141.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 08/11/2021 19:41

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87f93e0f0c92451c897fc191479d7693.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

325
L

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211014008
Processo Administrativo Nº 20211014008
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 26/10/2021 10:36:25

TOTAL DO PROCESSO: 285.500,00

MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 14.693.657/0001-96 285.500,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 009 Total: 285.500,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: Philco Modelo:
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.250,00 Total Item: 67.500,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Philco Modelo:
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.700,00 Total Item: 32.400,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Philco Modelo:
Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.780,00 Total Item: 35.600,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Ventisol Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE - 6 PAS, 60CM, MOTOR 220, 230W REGULAGEM MANUAL DE INCLINAÇÃO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 150.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 09/11/2021 06:17 Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4110a2daca0f4a7486ee8f6b75258dba.pdf>
Horário: 09/11/2021 06:17 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b639ba2694f4b4dbf97eace78374728.pdf>
Horário: 09/11/2021 06:17 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/446a30a3928646f485234fe308d3f392.pdf>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87ab3f619b7243678a07bec9fb12c27a.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ce10ea3871540309e5b23649734dfd2.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38bd19b124ba489d80b1ad8808e00e9f.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98097588845842ec96b5fa2d8b8b9ccf.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db2693fdb4324742be36564dad0c8b5c.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c378b81374d42a1a3f46e5898b1a1c8.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af275f57759d4f948d4d89d26f5b9987.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6547d0cd5f0a4581ae0026cce6b72f7c.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d78cd5677ffe4ae394aecc471fda68e1.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d8ee40b9e8948458fb90519ab5181fa.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffc939713ffe4ccda6e7cb8c07aa175d.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c98b79d547d48069d141e38f45f7eb9.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb0351f9e7d94bd6b354d2846329efe7.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/411d9079b2534eef84c5ec072da8ac15.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8faf7ca694df4b5a9fe79294dc66c542.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ad1c72c52364ce99bd4de71693be7c3.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35675c60286b4c1bb07567ca3b165e46.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb462576f37d42eba931c59335378417.pdf	
Horário: 09/11/2021 06:17	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4d13d7b1d154ae8aa63a62cc6cd79c3.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

327
L

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

321
L

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211014008
Processo Administrativo Nº 20211014008
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 26/10/2021 10:36:25

TOTAL DO PROCESSO: 176.696,74

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 176.696,74

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 003 Total: 97.700,36

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: ESMALTEC
Descrição: BEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; ALÇAS LATERAIS; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. BIVOLT
Quantidade: 15 Valor Unit.: 838,56 Total Item: 12.578,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: J.FRIO Modelo: J.FRIO
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 03 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.361,78 Total Item: 28.341,36

Item: 3 Unidade: UND Marca: J.FRIO Modelo: J.FRIO
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 04 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.452,22 Total Item: 49.044,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: POLAR Modelo: POLAR
Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,8L, FREQUÊNCIA (HZ) 60, POTÊNCIA (W) 65, TROCA DE FILTRO INDICADA 3000 LITROS OU 6 MESES, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (L/H)* 0,240, VAZÃO MÁXIMA:100 LITROS/H
Quantidade: 10 Valor Unit.: 773,62 Total Item: 7.736,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 053 Total: 26.132,50

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROBASS Modelo: PROBASS
Descrição: CAIXA DE SOM ATIVA 250W RMS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIOR A: POTENCIA MUSICAL : 500 WATTS; POTENCIA RMS: 250 WATTS; IMPEDANCIA NOMINAL : 8 OHMS; ENTRADAS BALANCEADA PARA MIC/LINE COM CHAVE SELETORA; CONTROLE DE VOLUME INDEPENDENTE; ENTRADA USB; LEITOR DE CARTÃO SD/MMC; FM COM SINTONIA AUTOMÁTICA; CONTROLE REMOTO; 3 VIAS DE EQUALIZAÇÃO; SAÍDA DE LINHA BALANCEADA (LINE OUT); CONTROLE DE VOLUMES INDEPENDENTES PARA MIC, LINE E USB
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.546,00 Total Item: 23.190,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: VOKAL Modelo: VOKAL

329
L

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: MICROFONE SEM FIO UHF PROFISSIONAL DUPLO DE MÃO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIOR A:
TIPO: DINÂMICO; POLARIDADE: UNIDIRECIONAL; FREQUÊNCIA MINIMA/MAXIMA: 40 HZ - 20HZ

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 582,63** Total Item: 1.165,26

Item: 3 Unidade: UND Marca: SUMAY Modelo: SUMAY

Descrição: TELA PARA PROJEÇÃO COM TRIPÉ-TELA DE PROJEÇÃO EM FORMATO QUADRADO COM BORDAS
SENDO DE 100 POLEGADAS E ARE ADE VISUALIZAÇÃO DE 1,80 X 1,80 METROS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 888,62** Total Item: 1.777,24

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 10.290,56**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KD ELETRO Modelo: KD ELETRO

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 8 LITROS, COM MONITORAMENTO DE
ABERTURA DA TAMPA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COPO REMOVÍVEL EM AÇO INOX, SAPATAS
ANTIVIBRATÓRIAS DE MATERIAL ADERENTE, POTENCIA MÍNIMA DE 1/2 CV E TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO
BIVOLT.GARANTIA 12

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 760,61** Total Item: 7.606,10

Item: 2 Unidade: UND Marca: ELETROLUX Modelo: ELETROLUX

Descrição: MICROONDAS 26 LITROS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFEIROS A: ESPECIFICAÇÕES: 26 L;
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; PRATO GIRATÓRIO DE 27CM; POTÊNCIA: 1400W.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 894,82** Total Item: 2.684,46

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 42.573,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) PARA USO EM APRESENTAÇÕES PROFISSIONAIS,
REUNIÕES. TIPO DE PROJEÇÃO: MULTIMÍDIA. RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1280 X 800 WXGA. CONTRASTE MÍNIMO
DE 10.000:1. LUMINOSIDADE MÍNIMA: 3.000 ANSI LUMENS. SISTEMA DE CORES COMPATÍVEIS: NTSC, PAL-M,
SECAM OU RGB. INTERFACES: RGB VGA (COMPUTADOR), HDMI E VÍDEO COMPOSTO. CONTER AS FUNÇÕES
ZOOM E AJUSTE DE FOCO. VOLTAGEM: BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.938,84** Total Item: 11.816,52

Item: 2 Unidade: UND Marca: TCL Modelo: TCL

Descrição: SMART TV 4K UHD LED 65", ANDROID WI-FI - BLUETOOTH,3 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB, 1
ENTRADA AV, 1 ENTRADA RF, 1 SAÍDA DE ÁUDIO ÓPTICO, 1 ENTRADA RJ-45 E 1 SAÍDA PARA FONE DE
OUVIDO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 5.081,65** Total Item: 10.163,30

Item: 3 Unidade: UND Marca: AOC Modelo: AOC

Descrição: SMART TV FULL HD LED 43", ANDROID WI-FI,1 PORTA LAN, 2 HDMI, 1 USB, 1 ENTRADA DE VÍDEO; 1
ENTRADA DE ÁUDIO ESTÉREO/MONO; 1 ENTRADA ANT/CABLE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.059,35** Total Item: 20.593,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 08/11/2021 23:55 **Documento:** Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/655469a7e0c84cab87df234112767e2e.pdf>

Horário: 08/11/2021 23:55 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b7a9f395057471d8ada3eedb50d77c0.pdf>

330
L

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50378ef492d44203a2eae707d0429be1.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c1d5d5f251347b694030809610793b3.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bf7bacb9f9a4dfa0f965ec6cce340a.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d102bd73987487d8eb33a2c277110ae.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46867774947147968be131bca511d2b0.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bffdda9303cb4628bb7e180bbfa49bbc.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/023033e6c0e64dbaaa0cf35b7465b437.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f76d17971f3c4b608298315eaf8f6875.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/270e09c0ba0d43d7a73124a308772a4f.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2f0d24e10154738be3cac4b52aa668a.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2409df371e5d4e119cd8f1f091986cb1.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e5585ee6eee49099df191cf3333b351.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9cf121aaf19492d82c9cc6d0728873b.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8790363a7ebb4184972515e3f6138c7a.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f57a2860af17405eae3f2a8c44dfbef7.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfaeb8386d524cc38de7f06272fd9f28.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecbfc810d50d469baf55addc172e8aed.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d68bf6ae03742a1a4fc66e93dfb7588.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ea1043d61e942308174f813b9abc624.pdf	
Horário: 08/11/2021 23:55	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bb3393bbfb4ff3a2ee11066177ed45.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

352
i

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Lote Item Endereço

332
L

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211014008

Processo Administrativo Nº 20211014008

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 26/10/2021 10:36:25

TOTAL DO PROCESSO: 542.837,24

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

40.219.546/0001-52

542.837,24

LOTE 1

Quant.: 1

Num: 092

Total: 305.808,04

Item: 1 Unidade: UND Marca: EQUATION Modelo:

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 30

Valor Unit.: 2.615,92

Total Item: 78.477,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: EQUATION Modelo:

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 12

Valor Unit.: 3.125,77

Total Item: 37.509,24

Item: 3 Unidade: UND Marca: EQUATION Modelo:

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 1.986,06

Total Item: 39.721,20

Item: 4 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE - 6 PAS, 60CM, MOTOR 220, 230W REGULAGEM MANUAL DE INCLINAÇÃO

Quantidade: 500

Valor Unit.: 300,20

Total Item: 150.100,00

LOTE 2

Quant.: 1

Num: 014

Total: 97.700,36

Item: 1 Unidade: UND Marca: CADENCE Modelo:

Descrição: BEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; ALÇAS LATERAIS; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. BIVOLT

Quantidade: 15

Valor Unit.: 838,56

Total Item: 12.578,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: KARINA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 03 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2.361,78** Total Item: 28.341,36

Item: 3 Unidade: UND Marca: KARINA Modelo:

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 04 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.452,22** Total Item: 49.044,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,8L, FREQUÊNCIA (HZ) 60, POTÊNCIA (W) 65, TROCA DE FILTRO INDICADA 3000 LITROS OU 6 MESES, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (L/H)* 0,240, VAZÃO MÁXIMA: 100 LITROS/H

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 773,62** Total Item: 7.736,20

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 96.755,52**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 1 PORTAS 305L. COM DRENO FRONTAL QUE FACILITA A LIMPEZA E O DEGELO, PÉS COM RODÍZIO, FUNÇÃO REFRIGERADOR, GRADES REMOVÍVEIS. VOLTAGEM 220VOLTS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.966,88** Total Item: 29.668,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 414L. COM DRENO FRONTAL QUE FACILITA A LIMPEZA E O DEGELO, PÉS COM RODÍZIO, FUNÇÃO REFRIGERADOR, GRADES REMOVÍVEIS. VOLTAGEM 220VOLTS

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 4.079,84** Total Item: 32.638,72

Item: 3 Unidade: UND Marca: GELOPAR Modelo:

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE - DUPLEX 410L. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TIPO DE DEGELO: FROST FREE; TIPO DE PORTA: DUPLEX; QUANTIDADE DE PORTAS: 2; CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL: 410L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR: 311L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO FREEZER: 99L; COR: BRANCA; POTÊNCIA: 165W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220 VOLTS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.444,80** Total Item: 34.448,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 42.573,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACER Modelo:

Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA (DATASHOW) PARA USO EM APRESENTAÇÕES PROFISSIONAIS, REUNIÕES. TIPO DE PROJEÇÃO: MULTIMÍDIA. RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1280 X 800 WXGA. CONTRASTE MÍNIMO DE 10.000:1. LUMINOSIDADE MÍNIMA: 3.000 ANSI LUMENS. SISTEMA DE CORES COMPATÍVEIS: NTSC, PAL-M, SECAM OU RGB. INTERFACES: RGB VGA (COMPUTADOR), HDMI E VÍDEO COMPOSTO. CONTER AS FUNÇÕES ZOOM E AJUSTE DE FOCO. VOLTAGEM: BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.938,84** Total Item: 11.816,52

Item: 2 Unidade: UND Marca: LG Modelo:

FLS 334
2

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: SMART TV 4K UHD LED 65", ANDROID WI-FI - BLUETOOTH,3 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB, 1 ENTRADA AV, 1 ENTRADA RF, 1 SAÍDA DE ÁUDIO ÓPTICO, 1 ENTRADA RJ-45 E 1 SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 5.081,65** Total Item: 10.163,30

Item: 3 Unidade: UND Marca: LG Modelo:

Descrição: SMART TV FULL HD LED 43", ANDROID WI-FI,1 PORTA LAN, 2 HDMI, 1 USB, 1 ENTRADA DE VÍDEO; 1 ENTRADA DE ÁUDIO ESTÉREO/MONO; 1 ENTRADA ANT/CABLE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.059,35** Total Item: 20.593,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

- Horário:** 08/11/2021 18:58 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d109e09660f842f38a4ce1c8d4b805b3.pdf>
- Horário:** 08/11/2021 18:58 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4dbb6621b6f4597950da5c88bc85d83.pdf>
- Horário:** 08/11/2021 18:58 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8534982dd56b4431b10906789396b3cb.pdf>
- Horário:** 08/11/2021 18:58 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5970b186c636436a82a3be9523ccd51f.pdf>
- Horário:** 08/11/2021 18:58 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cf393962a6e4a74b220f8049f70e667.pdf>
- Horário:** 08/11/2021 18:58 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bce298ba62247f7a832d2109daae292.pdf>
- Horário:** 08/11/2021 18:58 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/043f36b1ad99494e9b2db8fc358a4fe1.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

335
L

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211014008

Processo Administrativo Nº 20211014008

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 26/10/2021 10:36:25

TOTAL DO PROCESSO: 1.295.186,77

FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.439/0001-09 1.295.186,77

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 305.808,04**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.615,92** Total Item: 78.477,60

Item: 2 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3.125,77** Total Item: 37.509,24

Item: 3 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.986,06** Total Item: 39.721,20

Item: 4 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE - 6 PAS, 60CM, MOTOR 220, 230W REGULAGEM MANUAL DE INCLINAÇÃO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 300,20** Total Item: 150.100,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 97.700,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: BEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; ALÇAS LATERAIS; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. BIVOLT

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 838,56** Total Item: 12.578,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: ACQUA GELATA Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

336
L

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 03 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2.361,78** Total Item: 28.341,36

Item: 3 Unidade: UND Marca: ACQUA GELATA Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 04 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.452,22** Total Item: 49.044,40

Item: 4 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,8L, FREQUÊNCIA (HZ) 60, POTÊNCIA (W) 65, TROÇA DE FILTRO INDICADA 3000 LITROS OU 6 MESES, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (L/H)* 0,240, VAZÃO MÁXIMA:100 LITROS/H

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 773,62** Total Item: 7.736,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 26.132,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MONDIAL Modelo: CM500

Descrição: CAIXA DE SOM ATIVA 250W RMS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIOR A: POTENCIA MUSICAL : 500 WATTS; POTENCIA RMS: 250 WATTS; IMPEDANCIA NOMINAL : 8 OHMS; ENTRADAS BALANCEADA PARA MIC/LINE COM CHAVE SELETORA; CONTROLE DE VOLUME INDEPENDENTE; ENTRADA USB; LEITOR DE CARTÃO SD/MMC; FM COM SINTONIA AUTOMÁTICA; CONTROLE REMOTO; 3 VIAS DE EQUALIZAÇÃO; SAÍDA DE LINHA BALANCEADA (LINE OUT); CONTROLE DE VOLUMES INDEPENDENTES PARA MIC, LINE E USB

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.546,00** Total Item: 23.190,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: WEISRE Modelo: PGX-58 VHE GT456

Descrição: MICROFONE SEM FIO UHF PROFISSIONAL DUPLO DE MÃO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIOR A: TIPO: DINÂMICO; POLARIDADE: UNIDIRECIONAL; FREQUÊNCIA MINIMA/MAXIMA: 40 HZ - 20HZ

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 582,63** Total Item: 1.165,26

Item: 3 Unidade: UND Marca: GRM Modelo: GTTMI80

Descrição: TELA PARA PROJEÇÃO COM TRIPÉ-TELA DE PROJEÇÃO EM FORMATO QUADRADO COM BORDAS SENDO DE 100 POLEGADAS E ARE ADE VISUALIZAÇÃO DE 1,80 X 1,80 METROS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 888,62** Total Item: 1.777,24

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 96.755,52**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo: H300

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 1 PORTAS 305L. COM DRENO FRONTAL QUE FACILITA A LIMPEZA E O DEGELO, PÉS COM RODÍZIO, FUNÇÃO REFRIGERADOR, GRADES REMOVIVEIS. VOLTAGEM 220VOLTS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.966,88** Total Item: 29.668,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 414L. COM DRENO FRONTAL QUE FACILITA A LIMPEZA E O DEGELO, PÉS COM RODÍZIO, FUNÇÃO REFRIGERADOR, GRADES REMOVIVEIS. VOLTAGEM 220VOLTS

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 4.079,84** Total Item: 32.638,72

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE - DUPLEX 410L. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TIPO DE DEGELO: FROST FREE; TIPO DE PORTA: DUPLEX; QUANTIDADE DE PORTAS: 2; CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL: 410L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR: 311L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO FREEZER: 99L; COR: BRANCA; POTÊNCIA: 165W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220 VOLTS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.444,80	Total Item: 34.448,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 060	Total: 15.841,28
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLOMARQ	Modelo: LCS10BR
Descrição: LAVADORA DE ROUPA CAPACIADE 10 KG DE ROUPA SECA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.980,16	Total Item: 15.841,28	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 032	Total: 10.290,56
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KD ELETRO	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 8 LITROS, COM MONITORAMENTO DE ABERTURA DA TAMPA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COPO REMOVÍVEL EM AÇO INOX, SAPATAS ANTIVIBRATÓRIAS DE MATERIAL ADERENTE, POTENCIA MÍNIMA DE 1/2 CV E TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT.GARANTIA 12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 760,61	Total Item: 7.606,10	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRITÂNIA	Modelo: BM026IEB
Descrição: MICROONDAS 26 LITROS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFEIRORES A: ESPECIFICAÇÕES: 26 L; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; PRATO GIRATÓRIO DE 27CM; POTÊNCIA: 1400W.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 894,82	Total Item: 2.684,46	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 082	Total: 42.573,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICD	Modelo: MOON K15
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) PARA USO EM APRESENTAÇÕES PROFISSIONAIS, REUNIÕES. TIPO DE PROJEÇÃO: MULTIMÍDIA. RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1280 X 800 WXGA. CONTRASTE MÍNIMO DE 10.000:1. LUMINOSIDADE MÍNIMA: 3.000 ANSI LUMENS. SISTEMA DE CORES COMPATÍVEIS: NTSC, PAL-M, SECAM OU RGB. INTERFACES: RGB VGA (COMPUTADOR), HDMI E VÍDEO COMPOSTO. CONTER AS FUNÇÕES ZOOM E AJUSTE DE FOCO. VOLTAGEM: BIVOLT. GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.938,84	Total Item: 11.816,52	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo: G5UP7550
Descrição: SMART TV 4K UHD LED 65", ANDROID WI-FI - BLUETOOTH,3 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB, 1 ENTRADA AV, 1 ENTRADA RF, 1 SAÍDA DE ÁUDIO ÓPTICO, 1 ENTRADA RJ-45 E 1 SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.081,65	Total Item: 10.163,30	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: HQ	Modelo: HQSTU43NY
Descrição: SMART TV FULL HD LED 43", ANDROID WI-FI,1 PORTA LAN, 2 HDMI, 1 USB, 1 ENTRADA DE VÍDEO; 1 ENTRADA DE ÁUDIO ESTÉREO/MONO; 1 ENTRADA ANT/CABLE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.059,35	Total Item: 20.593,50	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 086	Total: 3.730,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BONUS	Modelo: ID02
Descrição: INFLADOR DE 2 BICOS. MOTOR DE 500W COM CABO DE ENERGIA DE 2 METROS E GARANTIA DO MOTOR DE 6 MESES. VOLTAGEM: 110V OU 220V POTÊNCIA: 500W			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 354,35	Total Item: 2.480,45	

338
L

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: MICHELETH	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: BALANÇA MECÂNICA PESADORA DE PLATAFORMA. CAPACIDADE 150KG X DIVISÃO 50G, PLATAFORMA 28,5 X 37CM. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO 1020, CORPO EM CHAPA 2MM E MESA DE PESAGEM EM CHAPA 1/8". TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO E PINTURA COM ESMALTE MARTELADO, COM SECAGEM EM ESTUFA DE ALTA TEMPERATURA. SISTEMA DE RÉGUAS: MENOR/DE CIMA > RÉGUA LISA PARA MENORES DIVISÕES, CONSTRUÍDA EM PERFIL DE ALUMÍNIO COM ESCALAS DE ALUMÍNIO EMBUTIDAS EM AMBOS OS LADOS, PARA VISUALIZAÇÃO NÍTIDA DO PESO POR PARTE DO OPERADOR E DO CLIENTE + MAIOR / DE BAIXO > RÉGUA DENTADA PARA AS MAIORES DIVISÕES, CONSTRUÍDA EM FERRO CHATO DE DUREZA E DURABILIDADE ELEVADA. SEGURANÇA: TRAVA DE IMPACTO EVITANDO SOBRECARGA MECÂNICA QUANDO A BALANÇA NÃO ESTIVER EM USO. QUALIDADE: PROTEÇÕES PARA OS ESTRIBOS MANTÊM A FUNCIONALIDADE E A MONTAGEM DO PRODUTO, MESMO APÓS TRANSPORTE. ALTO PADRÃO DE QUALIDADE E ACABAMENTO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.250,40	Total Item: 1.250,40
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 036	Total: 213.935,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUPREME	Modelo: 0065CZ001
Descrição: ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS: ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 4 GAVETAS; FECHADURA TIPO YALE; MEDIDAS: LARGURA=460MM; ALTURA=1340MM; PROFUNDIDADE=650MM			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 681,25	Total Item: 10.218,75
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ELITEAÇO	Modelo: EA301
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 02 PORTAS; FECHADURA TIPO YALE; 04 PATRELEIRAS REGULAVEIS; MEDIDAS: LARGURA=90MM; ALTURA=1970MM; PROFUNDIDADE=450MM			
Quantidade: 45		Valor Unit.: 1.170,16	Total Item: 52.657,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RF	Modelo: RF030C
Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: LARGURA 90 CM; ALTURA 182 CM; PROFUNDIDADE 30 CM			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 305,56	Total Item: 24.444,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MOVEIS VITORINO	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 1,23M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 16 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: VERDE			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.807,70	Total Item: 14.038,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MOVEIS VITORINO	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 1,23M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 16 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: AMARELA			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.807,70	Total Item: 14.038,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MOVEIS VITORINO	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 1,23M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 16 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: VERMELHA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.807,70** Total Item: 14.038,50

Item: 7 Unidade: UND Marca: MOVEIS VITORINO Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 1,23M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 16 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: PRETA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2.807,70** Total Item: 42.115,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: ELITE AÇO Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 08 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 0,63M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 08 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: PRETA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.114,22** Total Item: 11.142,20

Item: 9 Unidade: UND Marca: MOVEIS VITORINO Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 12 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 0,93M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 12 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: PRETA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2.082,75** Total Item: 31.241,25

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 189.636,58**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CALLDANDESIGN Modelo: PDA

Descrição: BIRÔ 2 GAVETAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 02 GAVETAS COM CHAVE; TAMPO EM MDF; PÉS EM AÇO; MEDIDAS: LARGURA=600MM, COMPRIMENTO=1200MM E ESPESURA=15MM, ALTURA=750MM

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 500,05** Total Item: 22.502,25

Item: 2 Unidade: UND Marca: SHOPCADEIRAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: CADEIRA GERENTE GIRATÓRIA BRAÇOS COM RODIZIOTECIDO PRETO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO PRETO; BRAÇOS: REGULÁVEIS COM APOIO EM POLIPROPILENO; BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO; MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS; MEDIDAS ASSENTO: 46 CM LARGURA X 43 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 42 CM LARGURA X 46 CM ALTURA X 70 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 38 CM - MÁXIMO 50 CM; ALTURA DO BRAÇO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 56 CM - MÁXIMO 74 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 90 CM - MÁXIMO 102 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 55 CM LARGURA X 55 CM PROFUNDIDADE; PESO RECOMENDADO: ATÉ 100 KG.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 505,01** Total Item: 10.100,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: SHOPCADEIRAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA BRAÇOS COM RODIZIO TECIDO PRETO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO; BRAÇOS: FIXOS EM POLIPROPILENO; BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO; MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS; MEDIDAS ASSENTO: 49 CM LARGURA X 48 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 46 CM LARGURA X 61 CM ALTURA X 70 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 42 CM - MÁXIMO 54 CM; ALTURA DO BRAÇO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 66 CM - MÁXIMO 78 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 105 CM - MÁXIMO 117 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 60 CM LARGURA X 60 CM PROFUNDIDADE; PESO RECOMENDADO: ATÉ 120 KG.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 965,65** Total Item: 3.862,60

Item: 4 Unidade: UND Marca: SHOPCADEIRAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO; BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO DE 7/8"; MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 50 CM ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 36 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 45 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 45 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 83 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 42 CM LARGURA X 56 CM PROFUNDIDADE X 83 CM ALTURA; PESO RECOMENDADO: ATÉ 120 KG.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 165,37** Total Item: 33.074,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SHOPCADEIRAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM RODIZIO TECIDO PRETO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO PRETO; BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO; MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS; MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 50 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 36 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 50 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 42 CM - MÁXIMO 52 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 80 CM - MÁXIMO 91,5 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 55 CM LARGURA X 50 CM PROFUNDIDADE; PESO RECOMENDADO: ATÉ 110 KG.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 339,00** Total Item: 30.510,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: NEWPLASTIC Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: CADEIRAS EM PLÁSTICO SEM BRAÇOS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ALTURA: 880MM; ALTURA DO ASSENTO: 450MM; LARGURA: 430MM; PROFUNDIDADE: 520MM; PESO: 2,2KG; RESISTÊNCIA: SUPORTA ATÉ 182 KG. CERTIFICADA PELO INMETRO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 42,43** Total Item: 16.972,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: SHOPCADEIRAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: LONGARINA SECRETÁRIA AZUL COM PRETO 3 LUGARES. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO; BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30; MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 30 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 70 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 45 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 83 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 145 CM LARGURA X 50 CM PROFUNDIDADE X 83 CM ALTURA; PESO RECOMENDADO: ATÉ 120 KG / LUGAR.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 503,31** Total Item: 7.549,65

Item: 8 Unidade: UND Marca: GEBBWORK Modelo: YARIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: MESA PRESIDENTE C/ ARMÁRIO PEDESTAL - 1,82X1,80M - MALAGA/PRETO. ALTURA (CM): 73, LARGURA (CM): 182, PROFUNDIDADE (CM): 180, ESPESSURA DO TAMPO: 40MM, ENCABEÇADO (ENGRESSADO), ESPESSURA DO PÉ: 25MM. MATERIAL DO TAMPO: MDP DE 40MM ENCABEÇADO COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.297,62** Total Item: 9.190,48

Item: 9 Unidade: UND Marca: WEBOFFICE Modelo: NEWCITY

Descrição: ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS - 0,80X0,74X0,45 M - MALAGA/PRETO. ALTURA (CM): 75, LARGURA (CM): 80, PROFUNDIDADE (CM): 45, ESPESSURA DO TAMPO: 40MM ENCABEÇADO (ENGRESSADO), ESPESSURA DO PÉ: 25MM. MATERIAL DO TAMPO: MDP DE 40MM ENCABEÇADO COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 750,00** Total Item: 3.000,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: TECNOMOBILI Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: MESA DE REUNIÃO 2,00 X1,00 M - MALAGA/PRETO. ALTURA (CM): 75 LARGURA (CM): 200 PROFUNDIDADE (CM): 100 ESPESSURA DO TAMPO: 40MM, ENCABEÇADO (ENGRESSADO), ESPESSURA DO PÉ: 25MM. MATERIAL DO TAMPO: MDP DE 40MM ENCABEÇADO COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 807,94** Total Item: 3.231,76

Item: 11 Unidade: UND Marca: MOR Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: MESA EM PLÁSTICO. CARACTERISTICA NÃO INFERIORES A: MATERIAL: POLIPROPILENO + ADITIVOS; ALTURA: 73 CM; LARGURA: 68 CM; PROFUNDIDADE: 68 CM; PESO: 3,7 KG; CERTIFICADA PELO INMETRO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 4.000,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: ATACADÃO DOS MÓVEIS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: PLATAFORMA DE TRABALHO 4 LUGARES E 4 GAVETEIRO. TAMPOS E PÉS PAINEL FEITOS EM BP - 25MM, SAIAS EM BP - 18MM, CALHAS ELÉTRICAS FEITAS EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM CAPACIDADE PARA 4 PONTOS TOMADAS E 2 PONTOS DE VOZ/DADOS POR PESSOA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIOR A: PLATAFORMA DUPLA MÓDULO CENTRAL / AUXILIAR: LARGURA=1200MM; PROFUNDIDADE=1200MM;ALTURA=740MM; GAVETEIRO: LARGURA=300MM, PROFUNDIDADE=500, ALTURA=600MM, 3 GAVETAS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.809,00** Total Item: 18.090,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: MAXIME Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: CARRINHO MULTIUSO DE METAL 3 PRATELEIRAS 90X45X90CM

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 672,04** Total Item: 27.553,64

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 38.715,46**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GRÃO DE GENTE Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: BERÇO AMERICANO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ESTRUTURA EM MDP; ESTRADO DO BERÇO EM MDF; GRADE FIXA EM MDF; CERTIFICADO PELO INMETRO; SUPORTE PARA MOSQUITEIRO; SUPORTA ATE 40 KG DISTRIBUÍDOS E SEM IMPACTO; GRADE MODELO OBLONGO; BORDAS DA CABECEIRA E PESEIRA COM ACABAMENTO EM FITAS DE BORDA; PINTURA ATÓXICA; ACOMPANHA RODÍZIOS; TRÊS REGULAGENS DE ALTURA; DIMENSÕES: ALTURA: 77 CM, LARGURA: 133 CM, PROFUNDIDADE: 75 CM, PESO: 31 KG.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 703,78** Total Item: 11.260,48

Item: 2 Unidade: UND Marca: VOYAGE Modelo: KITUTZOO

Descrição: CADEIRA DE REFEIÇÃO COM APOIO PARA PÉS E BANDEJA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ESTRUTURA EM POLIPROPILENO E AÇO; CINTO DE SEGURANÇA COM 5 PONTOS; 2 POSIÇÕES DE ALTURA; BANDEJA REMOVÍVEL COM PORTA COPO; ENCOSTO FIXO; IDADE RECOMENDADA: 6 MESES A 15 KG; APOIO PARA OS PÉS COM 2 POSIÇÕES.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 529,45** Total Item: 4.235,60

Item: 3 Unidade: UND Marca: NEWSTOREBRASIL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: CAMINHA SONECA EMPALHÁVEL COM ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL E PÉS EM PLÁSTICO RÍGIDO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: MEDIDAS: COMPRIMENTO: 133CM, LARGURA: 54CM, ALTURA: 11CM; PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 40KG; COR: MANTA E PÉS COR VARIADAS; 2 TUBOS GRANDES DE AÇO INOX; 2 TUBOS PEQUENOS DE AÇO INOX; 4 SUPORTES DE PLÁSTICO (PÉS); 1 TECIDO MANTA LAVÁVEL COM FECHAMENTO EM VELCRO.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 271,78** Total Item: 4.348,48

Item: 4 Unidade: UND Marca: FLORADASOFFICE Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: Conjunto Trapézio Infantil sem Porta Livros com Cadeira Reta CARTEIRA: Capacidade: 1 Usuário. Comprimento: 0,70M. Largura Total: 0,40M. Altura: 2=0,53M. Largura do Tampo: 0,38M. Confecção Tampo: Em MDF 18mm com revestimento em Laminado Melaminico Bordas do Tampo: Em PVC tipo "T" colorido Confecção da Estrutura: Em tubo retangular 40x20x1,2mm de aço carbono sem porta-livros. Pintura da Estrutura: Pintura eletrostática a pó. CADEIRA: Capacidade: 1 Usuário. Largura Total: 0,38M. Profundidade Total: 0,45M. Altura do chão ao assento: 2=0,31M. Medida do Assento: 0,29M x 0,27M. (Reto) Medida do Encosto: 0,29M x 0,16M. Confecção do Assento e Encosto: Em MDF 9mm revestido em laminado melaminico. Bordas do Assento e Encosto: Cru, somente lixadas. Confecção da Estrutura: Em tubo redondo 7/8"x1,06mm de aço carbono sem porta-livros. Pintura da Estrutura: Pintura eletrostática a pó.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 629,03** Total Item: 18.870,90

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 254.067,10**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LUMIL MÓVEIS Modelo: PANAMA

Descrição: ARMARIO AEREO DE COZINHA EM AÇO 4 PORTAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 04 PORTAS; 01 PRATELEIRA INTERNA; COR: BRANCA; MEDIDAS: LARGURA=1600MM; ALTURA=550MM; PROFUNDIDADE=320MM

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 370,13** Total Item: 6.662,34

Item: 2 Unidade: UNID Marca: LIQUIGÁS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P45KG

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 417,08** Total Item: 1.668,32

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ULTRAGAZ Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P13KG

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 163,50** Total Item: 4.087,50

Item: 4 Unidade: UNID Marca: SPOLU Modelo: SLP508

Descrição: CARRO BUFFET TÉRMICO SELF SERVICE 8 CUBAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CUBAS E TANQUE FABRICADOS EM AÇO INOXIDÁVEL; TAMPO SUPERIOR EM AÇO INOX; TAMPAS DAS CUBAS EM VIDRO TEMPERADO; 8 CUBAS GASTRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.647,20** Total Item: 5.294,40

Item: 5 Unidade: CONJ Marca: DIVERSAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: CONJUNTO PARA REFEITORIO ESCOALR COMPOSTO DE 01 MESA E 02 BANCOS. MESA: TAMPO COM LARGURA DE 600MM X COMPRIMENTO DE 2750MM EM MDF 18MM COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO E BORDAS DO TAMPO EM PVC

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 1.540,21** Total Item: 36.965,04

Item: 6 Unidade: CONJ Marca: DIVERSAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: CONJUNTO PARA REFEITORIO ESCOALR COMPOSTO DE 01 MESA E 02 BANCOS. MESA: TAMPO COM LARGURA DE 700MM X COMPRIMENTO DE 2750MM EM MDF 18MM COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO E BORDAS DO TAMPO EM PVC



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 80 Valor Unit.: 1.911,66 Total Item: 152.932,80

Item: 7 Unidade: UNID Marca: ECONOMY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS CONJUGADAS, COM QUEIMADOR DE 300G/H MAIS QUEIMADOR DE 300G/H. TORNEIRAS INDEPENDENTES PARA OS QUEIMADORES DO FOGÃO SITUADAS EM FRENTE A SEUS RESPECTIVOS QUEIMADORES, GRELHA

Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.649,78 Total Item: 24.746,70

Item: 8 Unidade: UNID Marca: ECONOMY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS CONJUGADAS, COM QUEIMADOR DE 300G/H MAIS QUEIMADOR DE 300G/H. TORNEIRAS INDEPENDENTES PARA OS QUEIMADORES DO FOGÃO SITUADAS EM FRENTE A SEUS RESPECTIVOS QUEIMADORES, GRELHA

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.171,00 Total Item: 21.710,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ad042603d4c49b28233cdee14278f77.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5f03b4a05af40e386b7999a6691c3f0.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41417f12ec2a4950b1a80dadf5122726.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b084e2bbf2b468a8628a7c81907ecc9.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff6bd9dacedb4250a568ec439585ea26.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bba3aa085e4f4beb83c2b393b4538aa4.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67090a44081c4d2faf4c90d71a120997.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4cef1ee572b41b09ae33a517e1e3f91.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c63fab35d006420fb13868b11c8e5857.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/304ac77e841a4f15b5051e714dadb200.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c455b0d47ce4015a4d375b2df502730.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98b3205d97cf4078874588e8dc0138ff.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf1874201cab4a4fb5a54fbb8b5dfdb9.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea61533ed4e04afa8f95bdd27dac67da.pdf>

Horário: 08/11/2021 18:03 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0808344aa0404eb9ad3595e5854018dc.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

- Horário:** 08/11/2021 18:03 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/101777e9960b482f8aa425bfec3d8ac7.pdf>
-
- Horário:** 08/11/2021 18:03 **Documento:** Declaração de inexistência de parentes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb944473e2124102bbce36b90c5348d4.pdf>
-
- Horário:** 08/11/2021 18:03 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24f18b70969a4ebc987088e65a7c38b0.pdf>
-
- Horário:** 08/11/2021 18:03 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff339d195eaa422fb4be7cfa890630d4.pdf>
-
- Horário:** 08/11/2021 18:03 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8d710044ed24bbdabec17675d226a3a.pdf>
-
- Horário:** 08/11/2021 18:03 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e0ea16b71de4ca592bff3f2633f429d.pdf>
-
- Horário:** 08/11/2021 18:03 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98c2b4527b954dc8a251edee5b8d81b0.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211014008

Processo Administrativo Nº 20211014008

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 26/10/2021 10:36:25

TOTAL DO PROCESSO: 1.358.911,50

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 41.557.349/0001-06 1.358.911,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 368.260,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Electrolux Modelo:

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.972,95** Total Item: 89.188,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: Electrolux Modelo:

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3.928,20** Total Item: 47.138,40

Item: 3 Unidade: UND Marca: Electrolux Modelo:

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S COM TECNOLOGIA INVERTER E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, FILTRO REMOVÍVEL COM ANTI-BACTÉRIA E ANTI-FUNGO E FUNÇÃO TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24 HORAS O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO. O COMPRESSOR ROTATIVO, SILENCIOSO, ALTA PERFORMANCE PARA DIVERSOS AMBIENTES. ALIMENTAÇÃO 220VOLTS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.691,70** Total Item: 53.834,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Ventisol Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE - 6 PAS, 60CM, MOTOR 220, 230W REGULAGEM MANUAL DE INCLINAÇÃO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 356,20** Total Item: 178.100,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 149.101,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Esmaltec Modelo:

Descrição: BEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA EASY OPEN REMOVÍVEL; ALÇAS LATERAIS; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. BIVOLT

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 848,90** Total Item: 12.733,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: SC Bebedouro Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 03 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 3.484,80** Total Item: 41.817,60

Item: 3 Unidade: UND Marca: SC Bebedouro Modelo:

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4HP. CAPACIDADE MÍNIMA DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/H, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4 A 11 °C. COM 04 TORNEIRAS, TODAS DE METAL. COM BANDEJA PARA COLETAR EXCEDENTE. VOLTAGEM 220V

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4.124,80** Total Item: 82.496,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Esmaltec Modelo:

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE DO TANQUE DE 0,8L, FREQUÊNCIA (HZ) 60, POTÊNCIA (W) 65, TROÇA DE FILTRO INDICADA 3000 LITROS OU 6 MESES, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (L/H)* 0,240, VAZÃO MÁXIMA:100 LITROS/H

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.205,45** Total Item: 12.054,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 124.967,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Esmaltec Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 1 PORTAS 305L. COM DRENO FRONTAL QUE FACILITA A LIMPEZA E O DEGELO, PÉS COM RODÍZIO, FUNÇÃO REFRIGERADOR, GRADES REMOVÍVEIS. VOLTAGEM 220VOLTS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.510,00** Total Item: 35.100,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Esmaltec Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 414L. COM DRENO FRONTAL QUE FACILITA A LIMPEZA E O DEGELO, PÉS COM RODÍZIO, FUNÇÃO REFRIGERADOR, GRADES REMOVÍVEIS. VOLTAGEM 220VOLTS

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 4.115,45** Total Item: 32.923,60

Item: 3 Unidade: UND Marca: Consul Modelo:

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE - DUPLEX 410L. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: TIPO DE DEGELO: FROST FREE; TIPO DE PORTA: DUPLEX; QUANTIDADE DE PORTAS: 2; CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL: 410L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR: 311L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO FREEZER: 99L; COR: BRANCA; POTÊNCIA: 165W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220 VOLTS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5.694,40** Total Item: 56.944,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 225.296,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DM Modelo:

Descrição: ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS: ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 4 GAVETAS; FECHADURA TIPO YALE; MEDIDAS: LARGURA=460MM; ALTURA=1340MM; PROFUNDIDADE=650MM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.192,00** Total Item: 17.880,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DM Modelo:

Descrição: ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 02 PORTAS; FECHADURA TIPO YALE; 04 PATRELEIRAS REGULÁVEIS; MEDIDAS: LARGURA=90MM; ALTURA=1970MM; PROFUNDIDADE=450MM

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 1.411,20** Total Item: 63.504,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: DM	Modelo:
Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: LARGURA 90 CM; ALTURA 182 CM; PROFUNDIDADE 30 CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 510,40	Total Item: 40.832,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DM	Modelo:
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 1,23M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 16 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: VERDE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.136,00	Total Item: 10.680,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DM	Modelo:
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 1,23M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 16 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: AMARELA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.136,00	Total Item: 10.680,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DM	Modelo:
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 1,23M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 16 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: VERMELHA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.136,00	Total Item: 10.680,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DM	Modelo:
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 1,23M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 16 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: PRETA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.136,00	Total Item: 32.040,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DM	Modelo:
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 08 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 0,63M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 08 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: PRETA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.344,00	Total Item: 13.440,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DM	Modelo:
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 12 PORTAS COM PITÃO PARA CADEADO (FECHADURA CONJUGADA OPCIONAL) ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: ALTURA: 1,96M LARGURA: 0,93M PROFUNDIDADE: 0,36M QUANTIDADE DE PORTAS: 12 CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22, COR DAS PORTAS: PRETA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.704,00	Total Item: 25.560,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 002	Total: 226.498,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Map Móveis Modelo:
Descrição: BIRÔ 2 GAVETAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 02 GAVETAS COMCHAVE; TAMPO EM MDF; PÉS EM AÇO; MEDIDAS: LARGURA=600MM, COMPRIMENTO=1200MM E ESPERSSURA=15MM, ALTURA=750MM
Quantidade: 45 **Valor Unit.: 396,80** Total Item: 17.856,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Map Móveis Modelo:
Descrição: CADEIRA GERENTE GIRATÓRIA BRAÇOS COM RODIZIOTECIDO PRETO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO PRETO; BRAÇOS: REGULÁVEIS COM APOIO EM POLIPROPILENO; BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO; MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS; MEDIDAS ASSENTO: 46 CM LARGURA X 43 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 42 CM LARGURA X 46 CM ALTURA X 70 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 38 CM - MÁXIMO 50 CM; ALTURA DO BRAÇO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 56 CM - MÁXIMO 74 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 90 CM - MÁXIMO 102 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 55 CM LARGURA X 55 CM PROFUNDIDADE; PESO RECOMENDADO: ATÉ 100 KG.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 808,00** Total Item: 16.160,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Map Móveis Modelo:
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA BRAÇOS COM RODIZIO TECIDO PRETO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO; BRAÇOS: FIXOS EM POLIPROPILENO; BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO; MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS; MEDIDAS ASSENTO: 49 CM LARGURA X 48 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 46 CM LARGURA X 61 CM ALTURA X 70 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 42 CM - MÁXIMO 54 CM; ALTURA DO BRAÇO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 66 CM - MÁXIMO 78 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 105 CM - MÁXIMO 117 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 60 CM LARGURA X 60 CM PROFUNDIDADE; PESO RECOMENDADO: ATÉ 120 KG.
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 872,00** Total Item: 3.488,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Map Móveis Modelo:
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO; BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO DE 7/8"; MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 50 CM ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 36 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 45 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 45 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 83 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 42 CM LARGURA X 56 CM PROFUNDIDADE X 83 CM ALTURA; PESO RECOMENDADO: ATÉ 120 KG.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 188,80** Total Item: 37.760,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Map Móveis Modelo:
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM RODIZIO TECIDO PRETO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO PRETO; BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO; MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS; MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 50 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 36 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 50 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 42 CM - MÁXIMO 52 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 80 CM - MÁXIMO 91,5 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 55 CM LARGURA X 50 CM PROFUNDIDADE; PESO RECOMENDADO: ATÉ 110 KG.
Quantidade: 90 **Valor Unit.: 396,80** Total Item: 35.712,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 6 Unidade: UND Marca: Topplast Modelo:
Descrição: CADEIRAS EM PLÁSTICO SEM BRAÇOS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ALTURA: 880MM;
ALTURA DO ASSENTO: 450MM; LARGURA: 430MM; PROFUNDIDADE: 520MM; PESO: 2,2KG; RESISTÊNCIA:
SUPORTA ATÉ 182 KG. CERTIFICADA PELO INMETRO.
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 38,51** Total Item: 15.404,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: Map Móveis Modelo:
Descrição: LONGARINA SECRETÁRIA AZUL COM PRETO 3 LUGARES. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A:
ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM
DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO
AZUL COM PRETO; BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30; MEDIDAS ASSENTO: 41 CM
LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 30 CM LARGURA X 29 CM
ALTURA X 70 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 45 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 83 CM;
DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 145 CM LARGURA X 50 CM PROFUNDIDADE X 83 CM
ALTURA; PESO RECOMENDADO: ATÉ 120 KG / LUGAR.
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 608,00** Total Item: 9.120,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: Map Móveis Modelo:
Descrição: MESA PRESIDENTE C/ ARMÁRIO PEDESTAL - 1,82X1,80M - MALAGA/PRETO. ALTURA (CM): 73,
LARGURA (CM): 182, PROFUNDIDADE (CM): 180, ESPESSURA DO TAMPO: 40MM, ENCABEÇADO
(ENGROSSADO), ESPESSURA DO PÉ: 25MM. MATERIAL DO TAMPO: MDP DE 40MM ENCABEÇADO COM
REVESTIMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP)
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.880,00** Total Item: 11.520,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: Map Móveis Modelo:
Descrição: ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS - 0,80X0,74X0,45 M - MALAGA/PRETO. ALTURA (CM): 75,
LARGURA (CM): 80, PROFUNDIDADE (CM): 45, ESPESSURA DO TAMPO: 40MM ENCABEÇADO (ENGROSSADO),
ESPESSURA DO PÉ: 25MM. MATERIAL DO TAMPO: MDP DE 40MM ENCABEÇADO COM REVESTIMENTO
MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP)
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 776,00** Total Item: 3.104,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: Map Móveis Modelo:
Descrição: MESA DE REUNIÃO 2,00 X1,00 M - MALAGA/PRETO. ALTURA (CM): 75 LARGURA (CM): 200
PROFUNDIDADE (CM): 100 ESPESSURA DO TAMPO: 40MM, ENCABEÇADO (ENGROSSADO), ESPESSURA DO
PÉ: 25MM. MATERIAL DO TAMPO: MDP DE 40MM ENCABEÇADO COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA
PRESSÃO (BP)
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.888,00** Total Item: 7.552,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: Topplast Modelo:
Descrição: MESA EM PLÁSTICO. CARACTERÍSTICA NÃO INFERIORES A: MATERIAL: POLIPROPILENO +
ADITIVOS; ALTURA: 73 CM; LARGURA: 68 CM; PROFUNDIDADE: 68 CM; PESO: 3,7 KG; CERTIFICADA PELO
INMETRO.
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 69,60** Total Item: 2.784,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: Map Móveis Modelo:
Descrição: PLATAFORMA DE TRABALHO 4 LUGARES E 4 GAVETEIRO. TAMPOS E PÉS PAINEL FEITOS EM BP -
25MM, SAIAS EM BP - 18MM, CALHAS ELÉTRICAS FEITAS EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM CAPACIDADE
PARA 4 PONTOS TOMADAS E 2 PONTOS DE VOZ/DADOS POR PESSOA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIOR A:
PLATAFORMA DUPLA MÓDULO CENTRAL / AUXILIAR: LARGURA=1200MM;
PROFUNDIDADE=1200MM;ALTURA=740MM; GAVETEIRO: LARGURA=300MM, PROFUNDIDADE=500,
ALTURA=600MM, 3 GAVETAS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.888,00** Total Item: 38.880,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: Guimmis Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CARRINHO MULTIUSO DE METAL 3 PRATELEIRAS 90X45X90CM

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 662,40** Total Item: 27.158,40

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 264.787,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Tela Sul Modelo:

Descrição: ARMARIO AEREO DE COZINHA EM AÇO 4 PORTAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: 04 PORTAS; 01 PRATELEIRA INTERNA; COR: BRANCA; MEDIDAS: LARGURA=1600MM; ALTURA=550MM; PROFUNDIDADE=320MM

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 1.438,40** Total Item: 25.891,20

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Nacional Gás Modelo:

Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P45KG

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 672,00** Total Item: 2.688,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Nacional Gás Modelo:

Descrição: BOTIJÃO PARA GÁS GLP P13KG

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 6.000,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Ibet Modelo:

Descrição: CARRO BUFFET TÉRMICO SELF SERVICE 8 CUBAS. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CUBAS E TANQUE FABRICADOS EM AÇO INOXIDÁVEL; TAMPO SUPERIOR EM AÇO INOX; TAMPAS DAS CUBAS EM VIDRO TEMPERADO; 8 CUBAS GASTRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.160,00** Total Item: 8.320,00

Item: 5 Unidade: CONJ Marca: Map Móveis Modelo:

Descrição: CONJUNTO PARA REFEITORIO ESCOALR COMPOSTO DE 01 MESA E 02 BANCOS. MESA: TAMPO COM LARGURA DE 600MM X COMPRIMENTO DE 2750MM EM MDF 18MM COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO E BORDAS DO TAMPO EM PVC

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 1.472,00** Total Item: 35.328,00

Item: 6 Unidade: CONJ Marca: Map Móveis Modelo:

Descrição: CONJUNTO PARA REFEITORIO ESCOALR COMPOSTO DE 01 MESA E 02 BANCOS. MESA: TAMPO COM LARGURA DE 700MM X COMPRIMENTO DE 2750MM EM MDF 18MM COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO E BORDAS DO TAMPO EM PVC

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 1.760,00** Total Item: 140.800,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Cristal Aço Modelo:

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS CONJUGADAS, COM QUEIMADOR DE 300G/H MAIS QUEIMADOR DE 300G/H. TORNEIRAS INDEPENDENTES PARA OS QUEIMADORES DO FOGÃO SITUADAS EM FRENTE A SEUS RESPECTIVOS QUEIMADORES, GRELHA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.560,00** Total Item: 23.400,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: Cristal Aço Modelo:

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS CONJUGADAS, COM QUEIMADOR DE 300G/H MAIS QUEIMADOR DE 300G/H. TORNEIRAS INDEPENDENTES PARA OS QUEIMADORES DO FOGÃO SITUADAS EM FRENTE A SEUS RESPECTIVOS QUEIMADORES, GRELHA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.235,98** Total Item: 22.359,80

DOCUMENTOS ANEXADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed4fc922c4754dc4aeaba6c23dc6e367.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3361170322c34b01a509273571f84d3a.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a022a380aa184dbcb1bf495ef8ef1643.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/419a72ce66cf4e16bdd78ce04e2b13a4.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e1dc77dc1c14e9286955f262e51255e.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c2ab81724fc4343836c4c0296c96597.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/849b38f00d6b49b7b0e1a186e5fd21ac.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a6771bd34a04e1caeb029a33024a6a8.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbb17d94551a4402ad001d5a99df56b2.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4ca87a6bc964b26af872dad02b2a3e1.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f8941bf77574d989c5ac78ba6cc4bbf.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62fb8d7351104019a56d6be38f265ebd.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f141fa5d767b48d187e36a82c2380b27.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/736f15e1b6764f4ebfa3a9b0e57e938f.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ed8455d80cd4b13ad1c0dbdca90c1df.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f825c436bae4bfa9a259f490810f60a.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b18413af00974435865af4a1bfe5e1e2.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba2a2bc1f4764d6293b1d97b03f83189.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20af7da003624ae6969a522ba1636dd7.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e5c92fddc1a4b6db478fb99ab1e521f.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea9ed934955a4708b8d8dcab43cbb99a.pdf	
Horário: 08/11/2021 20:41	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a58e2255ab924bd2be1a1ad1ac1fd281.pdf	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço